com eventual aplicação de camada de brita ou macrotextura e aplicação de concreto usinado 

de alta resistência, específico para pavimentação, tipo 35 MPa. 

§ 1º - O custo público total/orçamento estimado no que se refere a consecução das 

obras do referido projeto, corresponde à quantia de R$ 286.981,92 (duzentos e oitenta e seis 

mil e novecentos e oitenta e um reais e noventa e dois centavos), sendo que caberá aos 

moradores a absorção do montante 20% (vinte por cento) do custo total da obra (anexo I – 

projeto e orçamento da obra) ou o valor total da valorização, o que for menor. 

§ 2º – Caso haja acréscimo no valor da obra decorrente por necessidades não

[...]

com eventual aplicação de camada de brita ou macrotextura e aplicação de concreto usinado 

de alta resistência, específico para pavimentação, tipo 35 MPa. 

O custo público total/orçamento estimado no que se refere a consecução das obras do 

referido projeto, corresponde à quantia de R$ 286.981,92 (duzentos e oitenta e seis mil e 

novecentos e oitenta e um reais e noventa e dois centavos), sendo que caberá aos moradores a 

absorção do montante 20% (vinte por cento) do custo total da ou o valor total da valorização, 

o que for menor 

Como de costume, colocamo-nos a inteira disposição dessa Casa para esclarecimentos